
2022年7月8日

関係各位

　
　貴社益々ご清栄のこととお喜び申し上げます。

　また、平素は格別のご高配を賜り、厚くお礼申し上げます。

　さて、標記の件につきましては、下記のとおり盆期間中 弊社 CY/CFS を CLOSE 

とさせていただきます。ご迷惑をお掛け致しますが、ご理解をいただきますよう

宜しくお願い申し上げます。

8月10日 (水） 通常業務

8月11日 (木） CLOSE *祝日（山の日）

8月12日 (金） 通常業務

8月13日 (土） CLOSE

8月14日 (日) CLOSE

8月15日 (月） CLOSE

8月16日 (火） 通常業務

* 各本船のCY/CFS CUT日にご注意願います。

ご不明な点は、弊社にお問合せ願います。

TEL:084-981-1803
TEL:084-981-0205

以   上

ＮＸ備通(株)国際輸送支店

福山港国際ターミナル 盆期間中の 弊社 CY/CFS CLOSE のご案内について


